

VENCEDORES DA COTAÇÃO PRÉVIA Nº 123456 PROPOSTA Nº 026537/2022

OBJETO: Contratação de empresa especializada e eventos para a contratação de recursos humanos, material esportivo, alimentação, serviços, locação de estrutura.

Nº	Especificações do Item/Serviço	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	CNPJ	Razão Social
1	Coordenador de Evento - 40 horas/semanais	1	R\$ 3.203,00	R\$ 3.203,00	42.154.313/0001-44	ADONAI PRODUTORA LIMITADA
2	Diretor de Análise de desempenho de jogo - Diária de 08 horas	10	R\$ 500,00	R\$ 5.000,00	42.154.313/0001-44	ADONAI PRODUTORA LIMITADA
3	Diretor de arbitragem – Diária de 08 horas	10	R\$ 350,00	R\$ 3.500,00	42.154.313/0001-44	ADONAI PRODUTORA LIMITADA
4	Fotógrafo–Diária de 08 horas	10	R\$ 500,00	R\$ 5.000,00	42.154.313/0001-44	ADONAI PRODUTORA LIMITADA
5	Brigadistas – Diária de 08 horas	20	R\$ 200,00	R\$ 4.000,00	42.154.313/0001-44	ADONAI PRODUTORA LIMITADA
6	Segurança Desarmado –Diária de 08 horas	20	R\$ 200,00	R\$ 4.000,00	42.154.313/0001-44	ADONAI PRODUTORA LIMITADA
7	Staffs - Diária de 08 horas	60	R\$ 150,00	R\$ 9.000,00	42.154.313/0001-44	ADONAI PRODUTORA LIMITADA
8	Bola de futebol de campo – Material PU.Miolo: slipsystem–removível e lubrificado, câmara airbility 410-450g 68-70cm.	20	R\$ 180,00	R\$ 3.600,00	42.154.313/0001-44	ADONAI PRODUTORA LIMITADA
9	ÁGUA MINERAL: Água mineral para todas as pessoas envolvidas no evento. (Caixa com 48 copos de 200ml).	55	R\$ 35,00	R\$ 1.925,00	42.154.313/0001-44	ADONAI PRODUTORA LIMITADA
10	Troféu de altura aproximada de 15 cm de altura. Personalizado com adesivos. A matéria prima utilizada será madeira. O troféu é único e personalizado, moldado e fundido com a Logo do evento. A base do troféu assim como diversas outras peças será em madeira.	41	R\$ 57,00	R\$ 2.337,00	42.154.313/0001-44	ADONAI PRODUTORA LIMITADA
11	Troféu de altura aproximada de 30cm de altura. Personalizado com adesivos em resina. A matéria prima utilizada será o metal zamac. O troféu é único e personalizado, moldado e fundido com a Logo do evento. A base do troféu assim como diversas outras peças será em aço zamac.	13	R\$ 170,00	R\$ 2.210,00	42.154.313/0001-44	ADONAI PRODUTORA LIMITADA
12	Troféu de altura aproximada de 20cm de altura. Personalizado com adesivos em resina. A matéria prima utilizada será metal dourado para os primeiros colocados, metal prateado para o 2ºLugar em metal em bronze para o terceiro lugar. O troféu é único e personalizado, moldado e fundido com a Logo do evento. A base do troféu assim como diversas outras peças será em aço zamac.	4	R\$ 290,00	R\$ 1.160,00	42.154.313/0001-44	ADONAI PRODUTORA LIMITADA
13	Assessoria técnica, operacional e administrativa em gestão de projetos.	1	R\$ 3.090,00	R\$ 3.090,00	42.154.313/0001-44	ADONAI PRODUTORA LIMITADA
14	Equipe de arbitragem profissional.Compõe a equipe: 1 árbitro principal, 1 árbitro auxiliar, 1 anotador/mesário (3º árbitro) Diária de 08 horas	41	R\$ 350,00	R\$ 14.350,00	42.154.313/0001-44	ADONAI PRODUTORA LIMITADA
15	Camisetas - 100% sublimadas em tecido dryfit, 100% poliamida, com sublimação de alta qualidade.	22	R\$ 45,00	R\$ 990,00	42.154.313/0001-44	ADONAI PRODUTORA LIMITADA
16	(2 camisas, bermuda e um par de meióes) – Camisas short em dryfit de alta qualidade, com proteção ultravioleta. Acabamento de arte em alta definição. Personalizado e bordado de acordo com As características individuais do Instituto.Visamos a confecção de Kits de uniformes para árbitros, contendo (2 camisas, bermuda e um par de meióes), que padronizará o serviço.	6	R\$ 160,00	R\$ 960,00	42.154.313/0001-44	ADONAI PRODUTORA LIMITADA
17	Equipamento de som de médio porte (duas caixas ativas/passiva, mesa de som e dois microfones) .	10	R\$ 600,00	R\$ 6.000,00	42.154.313/0001-44	ADONAI PRODUTORA LIMITADA
18	Tendas 3x3m -São revestidos com Silver Coating. Possuem cinco saídas de ar e sua estrutura é toda desenvolvida em aço carbono com pintura epóxi à pó e pés em alumínio. Acompanha discos para melhor fixação do gazebo na areia e sacola para transporte.	40	R\$ 300,00	R\$ 12.000,00	42.154.313/0001-44	ADONAI PRODUTORA LIMITADA

19	<p>Ambulância de remoção: Veículo destinado ao transporte de pacientes que não apresentam risco de vida e são utilizados para remoção simples e caráter eletivo. Obrigatoriamente deverá dispor: Sinalizador ótico e acústico, maca com rodas, suporte para soro Oxigênio medicinal, motorista e um técnico de enfermagem. 8 horas por diária.</p>	10	R\$ 1.400,00	R\$ 14.000,00	42.154.313/0001-44	ADONAI PRODUTORA LIMITADA
20	<p>Conjunto de Mesa e Cadeiras: Locação de 8 mesas plásticas 1X1m e 32 cadeiras plásticas</p>	80	R\$ 15,00	R\$ 1.200,00	42.154.313/0001-44	ADONAI PRODUTORA LIMITADA
				R\$ 97.525,00		